AVENIDA SALVADOR PAGANO, 190 – JARDIM ALTO DAS ACÁCIAS – CRAVINHOS / SP - CEP 14140-000

e-mail: secretaria@saaecravinhos.sp.gov.br                                                 www.saaecravinhos.sp.gov.br

Fone (16) 3951-2006

1

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 10/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos - SAAE torna público para
conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade Pregão
Presencial, sob o nº. 10/2021, do tipo menor preço global, visando à Registro de
preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
corte e religação de fornecimento de água no Município de Cravinhos, Estado de
São Paulo. Entrega e abertura das propostas 14/12/2021 às 09:00 horas. O edital
encontra-se à disposição no Portal www.saaecravinhos.sp.gov.br, fone 16-3951-
2006 - Cravinhos, 26 de Novembro de 2021 - Lauro Catapani Filho - Diretor
Superintendente.